
UCHWAŁA NR XXII/208/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153)  oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) - 
Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dla  zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji  nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1168P w miejscowości Skrzatusz (str. P). 

2. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego, określona w ust. 1 wskazano na mapie, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



D-15 proj.



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z przepisem art. 20f  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych następuje 
po wskazaniu wstępnie miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przez radę gminy. 
O ostatecznej lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 


	UCHWAŁA NR XXII/208/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Strona 1
	Uzasadnienie


